
J
L l

KUPNÍ SMLOUVA
Č. KRPT-198837/ČJ-2016-0700MT

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
kupní smlouva na základě rámcové smlouvy č.j.:

MV-38599-84NZ-2015 (dále jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění

1. prodávající
Název
Sídlo:
Zastoupená:

lČ:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
Telefon:

I.
Smluvní strany

ARCA s.r.o.
Vídeňská 342/152, 148 00 Praha 4 - Kunratice
Petr Šiller, jednatelem .

Přemysl Bohun, jednatelem
03265480
CZ03265480
Komerční banka
1
Petr Šiller

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 229401
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, Moravská Ostrava a Přívoz

Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Konta ktní osoba:
Telefon:
Fax:

702 00
RNDr. René Tichý, vedoucí odboru správy majetku
75151502
CZ 75151502
ČNB Ostrava

2
Bc. Hana Kvapilová

(dále jen ,,kupujici")

1/5



L, '

Předmět plněni
l. Předmětem této smlouvy je dodávka 55 ks ,,Kovového nábytku"

specifikovaných v přílohách č. 1 a 2 - této smlouvy. Dodání předmětu
plněni zahrnuje úplné a bezvadné provedeni všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání předmětu plněni,
včetně dopravy do místa plněni.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku lV.

Technické podmínky
1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým

požadavkům stanoveným v ČI. 5 rámcové smlouvy MV-38599-84NZ-2015.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za 55 ks ,,Kovového nábytku" specifikovaných
v příloze Č.1 je stanovena ve výši:

Cena celkem bez DPH = 77 930,00,-
Celkem DPH 21% = 16 365,30,-
Cena celkem vC. DPH = 94 295,30,-
(DevadesátčtyřitisÍcdvěstědevadesátpětkoruntřicetha|éřů)

2. Rozpis jednotkových cen bez a s DPH za jednotlivé položky předmětu
plněni je uveden v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu plnění,
a to včetně nákladů na dovoz a montáž v místě plněni.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v
případě změny zákonné sazby DPH.

V.
Doba a místo plněni

1. prodávající je povinen dodat předmět plněni v nás|edujicích terminech:
· 28 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.

2. Místo plněni: Pracoviště Krajského ředitelství policie Moravskoslezského
kraje, sklad na ulici Frýdlantská, Frýdek - Místek, část Bahno PSČ 738 01.

VI.
Všeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím v místě
plněni.

2/5



P '
í

VII.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude provedena
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
prodávajícim do 14 kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí
dodávky odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran
podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
údaje uvedené v občanském zákoníku.

3. Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručeni kupujícímu na adresu: Česká republika - Krajské ředitelství
policie Moravskoslezského kraje, 30. dubna 1682/24, Ostrava 728 99.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit
prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni.
prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo
vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu
ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIII.
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle této kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek
sjednaných v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodáni. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu VIII. 1, jedná se o vady
plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
kupní smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjisti-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To pIati i
při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od
kupní smlouvy bezodkladně kupujíci písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po
převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámeni reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupeni od smlouvy podle bodu VIII. 3.

3/5



,l .

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího
za škodu.

lX.
Záruční podmínky

1. Na dodávku předmětu plnění bude poskytnuta prodávajícim záruka za
jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci
stanovené rámcovou smlouvou a bude prosté právních vad. Prodávajícím
bude poskytnuta záruční doba v délce v délce 36 měsíců pro kovový
nábytek.

X.
Sankce

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujicim úrok z prodlení za
nedodrženi terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodrženi terminu dodáni předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve
výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plněni včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodrženi doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to
za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za
den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škod.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek

prodávajÍcÍho vyhlášen konkurz nebo řízeni o vyrovnáni.

XII.
Řešeni sporů

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízením.

4/5



( '

XIII.
Odpovědnost za škody

1. ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami. V souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. V částech zde neuvedených se smluvní strany řidl ustanoveními
uvedenými v rámcové smlouvě a příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedílnou součásti této smlouvy.

4. Z důvodu právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah
založený touto smlouvou se řidl občanským zákoníkem.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajíci
a 1 kupujÍcÍ.

7. Nedílnou součásti této kupní smlouvy je příloha č.1a 2.

V P:a!e, ne 2 S.4't 2o4'6

Pet m

. . . . .prodávaj'ci
Přemysl Bohun, j dnatelem

V Ostravě dne 1 5 -11- 2015

kupující
RNDr. Ing. René Ti ý

vedoucí odboru správy ajetku

ARCA

ARCA s.r.o.
Wdeňská 342/1 52

148 00 Praha 4- Kwmoe

www.arcaczcz
ico :03265480
U¢: CZ08265480

5/5



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j.: KRPT-198837/ČJ-2016-0700MT

Cenová tabulka 94 295,30

Q
Cena za kus s <

Po Cena za kus bez DPH DPH včetně mj

Čís Název zboží CELKEM montáže montáže DPH DPH U)
21 Regál kovový, 6 poiic, (š/v/h) 90x180x40 cm, nosnost police 350 kg 55 3 117,00 3 771,57 77 930,00 94 295,30 55

CELKEM 55 3 117,00 3 771,57 77 930,00 94 295,30

SKLAD
Frýdek Místek - Bahno, úl. Frýdlantská, PSČ 73801
souřadnice GPS: 49°39"37" N, 18°39'29" E
převezme: p. Smatana tel: 974 729 630, mob. 722 434 126

l 21 1Regá| kovový, 6 polic, (š/v/h) 90X180X40 cm, nosnost police 350 kg

- oožadavek rozepsán v příloze č. 2

l 55 l

21 ATYP - ZÁKLADN Regái kovový, 4 poiice, "š/v/h" 100x200x61 cm, nosnost poiice 130 kg 10 1 781,00 2 155,01 17 810,00 21 550,10
l 21 ATYP - PŔÍDAVNY Regál kovový, 4 police, (š/v/h) 95x200x61 cm, nosnost police 130 kg 45 1 336,00 1 616,56 60 120,00 72 745,20

CELKEM 55 3117,00 3 771,57 77 930,00 94 295,30



Příloha č. 2 k č. j. KRPT-198837/ČJ-2016-0700MT .

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě na základě Rámcové smlouvy MV-38599-84NZ-2015

RS na ,,Dodáni kovového nábytku pro rok 2016-2017" specifikace položky pod
pořadovým číslem 21:

O

a) 10 kusu (položka mimo rámcovou smlouvu):
základni pole o rozměrech:
nosnost police: 130 kg
počet polic: 4 kusy

2000x1030x620 mm (vxšxh)

Základni pole regálu se bere jako první výchozí pole, které se rozšiřuje přídavným polem.

b) 45 kusů (položka mimo rámcovou smlouvu):

přídavné pole na základni pole o rozměrech: 2000x1030x620 mm (vxšxh)
nosnost police: 130 kg
počet polic: 4 kusy

Přídavným polem se rozšiřuje délka základního pole regálu.

Místo dodáni: sklady Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje ve Frýdku-
Místku, kasárna Bahno, úl. Frýdlantská, psč 738 01.

Zpracovala: Bc. Hana Kvapilová
tel.: 974 722 636


